Fcdcricua marchio Brandcburgensis etc. sacri Romnni imperii prineipes elcctore» gratnm

» et sincerum animum in singulis obsequendi. Ülustria ac magnifico prineeps domine et

amico carissime. uuper pro serenissimi et invictissimi prineipis et domini domini

Sigismondi Komanorum Ilungarie Bohemio etc. regia domini nostri gratiosissimi parte

aflfectuosius requisiti, licet nos Conradus in persona lagebidi et corporalibus viribus prob

dolor permaximo destituti 5
,

corporis tarnen et viarum discriminibus peregrius biemaU

40 1 Besonders tc«r es die Ankunft des Kurfürsten

ron Main:, tcelefte den König erfreute, vgl. nr.

279.

* Von Bemühungen der Fürsten den Konig zu

gewinnen und gegen die Städte einzunehmen,

45 schreibt schon vor dem Reielwtag eine Straßburger

Gesandtschaft nach Hause (nr. 277).

* erkobereu s. v. a. gewinnen (Lcxer mhd. lldtcb.

1, 643).
4 Über die Bedeutung des Adverbs al s. l*scr

l. c. 33.

5 Das körperliche Übelbefmdtn des Kurf, ron

Mainz ist auch in nr. 27'J berührt.

4:.*
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Reichsta« zu Prosbnrg 4-13 Dan. 1429.

"*» aero disconveniente ac nostrum amborum agendorum qualitatibus parvipensis, pro

prestandiB deo obsoquio et memorato domino nostro complacentia singulari una cum

reverendorum in Christo patrum et illustrium prineipum dominorum coeleetorum con-

sanguineorum nostrorum dilectorura consiliariis ed ambasiatoribus ad hoc missis ad

cundem dominum nostrum Romanorum regem huc descendimus sue voluntatis regie s

bcncplacita audituri. ubi prefatus dominus noster rex fidei sacro et imperii negocia

nobiscum trnetans inter alia quasdara vestre magnificentio» litteras sue majestati et alias

nobis Fredorico directas attulit inter cetera et effectualiter continentes: quomodo fama

volanto de Polonia dkliceriti», pretactos reverendos patres ac illustre« prineipes dominos

coelectores conBanguineos nostros carissimos atque nos invicera concordasse, quod, si sua i«

majestas regia pro conculcatione et extenninatione hereticorum Bohemie ferventius non

laboraret, extune ipsi et nos sacri imj>erii prineipes electoreB ad memorati domini nostri

regis depositionem et alterius Komanorum imperatoris sive regis electionem procedere

intonderimu8
,
prout hec et alia in prefata vestre magnificentic littera nobis Frederico

desuper directa utrimque videmus latius contineri. que quidem sie per nos visa et in- »*

tellecta aniroos nostros ex eo non modice stupefactos et in admirationem duetos tanto

fortius et amplius perturbarunt quanto per hujusmodi relationes famosas, quas ut scribitii

didicistis tamquam falsidicas, pretactis consanguineis nostris atque nobis senserimus forc

gravius injuriatum. undc famam hujusmodi volatilcm honorem nostrorum non modice

turbativam b Bucccndere et mentem regiam in hujusmodi famosis relatibus forsitan «»

fiuetuantem et ambiguam serenare volenteB deliberatis animis una cum pretactis aliorum

prineipum electorum ambasiatoribus in ejusdem domini nostri conspectu regis comparentes

constanti et elevata fronte diximus et allegavimus, prout in sinceritate fidei nostro con-

Btanter dieimus et allegamus: nos nedum sed et pretactos consanguineos nostros coelec-

tores prineipes tantarum faetionis et rci misse et esse penitus inscios et insontes, prout »

sunt et sumus (novit illc quem nulla secreta latent!) omnimode innoxii et immunes, cum

nec hoc ipsum unquam in nostra descenderit corda nec etiam pro ca re unquam alique

conventiones nostrorum prineipum electorum sive dicte assignato scu profixe fuerint

sive tente, prout in bis et prelibati consanguinei nostri atque nos, si sua majestas id

exegerit, curaremus nos prestantius exeusaro. quam quidem excusationem nostram, sie *>

patulo siequo constantcr et justc in conspectu regio ac multorum prineipum ccclcsiasti-

corum et secularium ac procerum presentia faetam, idem dominus noster rex tarn

gratiose quam benigne a nobis suscopit pariter et admisit, in iis quibus per nonnullos

veritati parcentes majestati sue regie de hoc, quod suos eloctorcs prineipes ingrato pro-

sequi intenderet animo, fuerat mendaciter oblocutum se erga nos gratiosius excusando. »

quocirca magnificentiam vestram, in qua fiduciam gerimus specialem, sinceriter petimus

et rogamu8, quatenus hujusmodi relationibus dilectioni vestre facti» tamquam fictis frivolis

et mendoBis in aliquo non credendo sed eis potius et similibuB, si que per seminatorcs

zizanie impostcrum ad vestram notitiam devenirent^ aurem credulam denegantes relatore«

et delatoreB hujusmodi ac cas, quas in prelibati domini nostri atquo nostram ignominiam «»

fecerunt, relationes nostrum honorem in aliquo denigrantes nobis significarc velitis. quibus

sie intellectis, noB una cum dictis consanguineis nostris principibua clectoribus relatoribus

ac eorum dictis hujusmodi tarn juste et tarn eque tamque rationabilitcr studemus respon-

dere. idem ipsa vestra magnificentia ac cuneti alii equitatis et justitie zelatores cense-

bitis relatores hujusmodi meudosos et falsidicos non tranquillitatis et amoris sed potius «*